
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ-

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

87etikáte,& a PPvcazdie- 

PORTARIA PGJ/PI N° 251/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 
no uso das atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea "I'', da Lei Complementar 
Estadual n° 12/93, 

CONSIDERANDO a solicitação contida no Oficio n° 07/2020-TEPI, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E SILVA, 
titular da 28  Promotoria de Justiça de Barras, para atuar na Justiça Itinerante, a se realizar no 
município de São João da Serra-PI, de 29 a 31 de janeiro de 2020, revogano-se a a Portaria PGJ/PI 
n° 172/2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em eresina , 28 de janeiro de 2020. 

CARMELINA 	 S DE MOURA 
Procuradora-Gera de Justiça 


	00000001

